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گروه انرژی- تحویل ۲۲مخــزن‌ حامل بنزین، از 
سوی آذربایجان به ارمنســتان، در پی توافق میان 
دودولت انجام شد؛ گامی ملموس در مسیر عادی‌سازی روابط 
پس از دســتیابی به توافق صلح در اوایل سال‌جاری به‌شمار 
می‌آید. آنطور که خبرگزاری‌های بین‌المللی گزارش داده‌اند، 
جمهوری آذربایجان روز پنجشنبه محموله‌ای از فرآورده‌های 
نفتی را از طریق راه‌آهن به ارمنستان فرستاد. این اقدام نخستین 
صادرات نفتی پس از ده‌ها و نشــانه‌ای ملموس از پیشرفت 
تلاش‌ها برای عادی‌ســازی روابط میان دوکشور محسوب 

می‌شود.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، این محموله شــامل ۲۲مخزن‌ 
حامل ۱۲۱۰تن بنزین AI-95 است. این فرآورده نفتی توسط 
شرکت دولتی سوکار تولید شده و از مسیر گرجستان به سوی 
ارمنســتان حرکت کرده اســت. مقام‌های هر دوکشور اعلام 
کرده‌اند که اهمیت این صادرات از بیانیه‌های سیاسی بالاتر بوده 
و نشان‌دهنده منافع اقتصادی و عینی صلح است. این صادرات 
سوخت در پی توافقی که در تاریخ ۲۸نوامبر)۷آذر( در شهر 
گابالا در شمال‌غرب آذربایجان انجام شد، انجام شده است. 
در این گفت‌وگوها شاهین مصطفی‌اف، معاون نخست‌وزیر 

آذربایجان با مهر گریگوریان، همتای ارمنی خود دیدار کرد.
خبرگزاری آذربایجان‌پرس‌)آپا( متعلق به جمهوری آذربایجان 
همچنین اعلام کرده است که این بنزین با قیمت‌های بین‌المللی 
بازار به ارمنستان فروخته می‌شود. این گزارش در حالی منتشر 
می‌شود که رسانه‌های جمهوری آذربایجان پیش‌تر اعلام کرده 
بودند انتقال سوخت این کشور به ارمنستان از مسیر گرجستان 
به‌دلیل سیاســت تعرفه‌ای تفلیس با مانع مواجه شــده است. 
همچنین مقامات ارمنســتان در ۱۷آذر تاییــد کرده بودند که 
گفت‌وگوهایی با طرف گرجی درباره امکان ترانزیت سوخت 

آذربایجان انجام شده است.
در حالی‌که خبرگزاری آرمن‌پرس متعلق به دولت ارمنستان این 
گزارش را به نقل از این رسانه جمهوری آذربایجان منتشر کرده 
است، بااین‌حال، مقام‌های این کشور تاکنون درباره گزارش 
مربوط به نخســتین محموله ارسالی واکنشــی رسمی نشان 
نداده‌اند. براساس گزارش رسانه‌ها؛ دوطرف درباره اقدام‌هایی 
در راستای اعتمادسازی و احیای پیوندهای اقتصادی که به‌دلیل 
دهه‌ها درگیری قطع شده بودند، گفت‌وگو کردند. هر دو دولت 
بر اهمیت نمادین از ســرگیری پروژه خط راه‌آهن که سال‌ها 
به‌دلیل خصومت‌ها متوقف شده بود، تاکید کردند. ارمنستان 
در حال حاضر بیش از ۶۰درصد سوخت خود را از روسیه وارد 
می‌کند و بقیه آن را از ایران، رومانی، مالت و ترکیه وارد می‌کند.

اولین گام صلح با طعم صادرات سوخت
صادرات فرآورده‌های نفتی از جمهوری آذربایجان به ارمنستان 
را می‌توان رویدادی تاریخی دانست که برای نخستین‌بار پس 
از فروپاشــی اتحاد جماهیر شــوروی رخ داده است و اولین 
محموله فرآورده‌های نفتی آذربایجان اســت که به ارمنستان 
صادر می‌شــود. بســیاری از تحلیلگران اعتقاد دارند که این 
گام عملی، فراتر از اظهارات سیاســی، نشــان‌دهنده مزایای 
اقتصادی فرایند صلح اســت که پس از توافق اولیه صلح در 
واشــنگتن‌)تحت میانجی‌گری دولت ترامپ( در سال‌جاری 
شــتاب گرفته اســت. مقامات هر دوکشــور این رویداد را 

»پیشرفت ملموس« در عادی‌سازی روابط توصیف کرده‌اند.
ارمنســتان که فاقد منابع هیدروکربنی قابل‌توجه است، بیش 
از ۶۰درصد نیاز ســوخت خود را از روسیه تأمین می‌کند‌)در 
سال ۲۰۲۴ حدود ۲۳۰هزار تن بنزین و ۱۷۵هزار تن دیزل(. 
مابقی از ایران، رومانی، ترکیه و ســایر کشورها وارد می‌شود. 
حمل سوخت از روســیه از طریق گرجستان هزینه‌بر )حدود 
۱7۰-۱6۰دلار به ازای هر تن( و زمانبر‌)بیش از ۲۰روز( است. 
در مقابل، کارشناسان آذربایجانی تأکید دارند که سوخت تولید 
این کشور، ارزان‌تر، ســریع‌تر و منطقی‌تر است، زیرا مسافت 

کوتاه‌تر و زنجیره تأمین کارآمدتری دارد.
برای آذربایجــان، این صــادرات فرصتی جهــت افزایش 
درآمدهای نفتی و تقویــت موقعیت به‌عنــوان هاب انرژی 
منطقه‌ای اســت. باکو کــه صادرکننده عمده نفــت و گاز به 
اروپاســت، اکنون بازار جدیدی در همسایگی خود باز کرده 
است. این معامله می‌تواند مقدمه‌ای برای تجارت گسترده‌تر 
باشد، از جمله بازگشایی کامل مســیرهای حمل‌ونقل‌)مانند 
کریدور زنگزور یا »مسیر ترامپ«( که تجارت جنوب‌قفقاز را 
به ترکیه، اروپا و آسیای‌مرکزی متصل کند. از دیدگاه اقتصادی 
کلان، این رویداد به کاهش انزوای ارمنستان کمک می‌کند و 
می‌تواند قیمت سوخت داخلی را پایین بیاورد، تورم را کنترل 
کند و امنیت انرژی را افزایش دهد. نخســت‌وزیر ارمنستان، 
نیکول پاشینیان، این تأمین را »مشــارکت در امنیت انرژی و 

ثبات اقتصادی« توصیف کرده است.

پیامی حامل سوخت برای روسیه و ایران
این صادرات در چارچوب فرایند صلح پس از بازپس‌گیری 
قره‌باغ توسط آذربایجان در ۲۰۲۳ و توافقات واشنگتن رخ 
می‌دهد. بازگشایی مسیرهای تجاری بسته‌شده از دهه ۱۹۹۰، 
جنوب‌قفقاز را به کریدورهــای انرژی و حمل‌ونقل جدید 

تبدیل می‌کند و نقش ترکیه و غرب‌)به‌ویژه آمریکا( را تقویت 
می‌کند. این در حالی است که مسکو که بیش از سه‌دهه نفوذ 
انرژی خود را بر ارمنستان حفظ کرده‌)از طریق معافیت‌های 

گمرکی و کنترل شبکه گاز(، با چالش جدی روبه‌روست.
کاهش وابســتگی ایروان به ســوخت روســی، بخشی از 
اســتراتژی گســترده‌تر پاشــینیان برای تنوع‌بخشی منابع 
انرژی است‌)مانند مذاکرات با ترکمنســتان(. این امر نفوذ 
ژئوپلیتیکی روســیه در قفقازجنوبــی را تضعیف می‌کند، 
به‌ویژه پس از ناتوانی مسکو در حمایت نظامی از ارمنستان 
در جنگ اخیر. روسیه تاکنون واکنش رسمی شدیدی نشان 
نداده، اما این رویداد می‌تواند به کاهش درآمدهای صادراتی 

گازپروم و تضعیف موقعیت استراتژیک آن منجر شود.
جمهوری اســامی ایران که بخشی از ســوخت ارمنستان 
را تأمین می‌کند‌)و گاز در برابر بــرق را مبادله می‌کند(،نیز 
از این تحول متضرر می‌شود. کارشناســان تأکید دارند که 
پالایشگاه‌های ایرانی استاندارد Euro-5 ندارند و با بحران 
انرژی داخلی مواجه‌اند که کیفیت و پایداری تأمین را کاهش 
می‌دهد. علاوه بر این، مسیرهای جدید حمل‌ونقل‌)شرق-

غرب( اهمیت محور شمال-جنوب‌)از ایران( را کم می‌کند 
و تهران را در حاشــیه قرار می‌دهد. ایران پیش‌تر نسبت به 
کریدورهای جایگزین‌)مانند زنگــزور( ابراز نگرانی کرده 
و آن را تهدیدی برای تمامیت‌ارضــی منطقه می‌داند. این 
صادرات می‌تواند ایران را به انزوای بیشــتر در قفقاز سوق 
دهد و نقش تاریخی‌اش به‌عنوان مسیر ترانزیتی را تضعیف 

کند.
به اعتقاد کارشناســان؛ برای ایران که یکی از مســیرهای 
سنتی تأمین انرژی و ترانزیت ســوخت به ارمنستان بوده، 
این تحول حامل پیام‌های مهمی اســت. ورود آذربایجان 
به این بازار می‌تواند ســهم ایران را در آینده کاهش دهد و 
ضرورت بازنگری در دیپلماسی انرژی و ترانزیتی تهران در 
قفقازجنوبی را برجسته کند. در عین حال، ایران می‌تواند با 
اتخاذ رویکردی فعال‌تر، از جمله ارائه بسته‌های رقابتی‌تر، 

توسعه همکاری‌های ســه‌جانبه و تقویت زیرساخت‌های 
ترانزیتی، جایگاه خود را حفظ یا حتی تقویت کند.

چشم‌انداز تغییر معادلات منطقه‌ای
این محموله اولیه‌)که گرجستان ترانزیت آن را رایگان تسهیل 
کرد( می‌تواند آغاز تجارت پایدار باشد. اگر فرایند صلح ادامه 
یابد، حجم صــادرات افزایش خواهد یافــت و جنوب‌قفقاز 
به منطقه‌ای یکپارچه‌تر اقتصادی تبدیل می‌شــود. بااین‌حال، 
چالش‌هایی مانند احساســات عمومــی ضدآذربایجانی در 
ارمنستان و نگرانی‌های روسیه و ایران باقی است. این رویداد 
نشان می‌دهد که »سود اقتصادی صلح« می‌تواند موتور محرکه 
عادی‌سازی باشد، اما تغییر معادلات انرژی منطقه‌ای پیام‌های 
پیچیده‌ای برای قدرت‌های ســنتی مانند روسیه و ایران دارد: 
عصر وابستگی یکجانبه به پایان رســیده و تنوع‌بخشی، کلید 

امنیت انرژی آینده است.
آغاز صادرات ســوخت و فرآورده‌های نفتــی از جمهوری 
آذربایجان به ارمنســتان، رخدادی فراتر از یک توافق تجاری 
دوجانبه اســت؛ اتفاقی که در ظاهر با هــدف تأمین انرژی و 
تنوع‌بخشی به سبد واردات ارمنســتان انجام می‌شود، اما در 
لایه‌های عمیق‌تر، حامل پیام‌های اقتصادی و سیاســی مهمی 
برای بازیگران اصلی منطقه قفقازجنوبی، به‌ویژه روسیه و ایران 
است. این تحول در شــرایطی رقم می‌خورد که منطقه پس از 
جنگ‌های قره‌باغ و تغییر موازنه قدرت، در حال تجربه بازچینی 

تدریجی مناسبات ژئوپلیتیکی و اقتصادی است.
آغاز صادرات سوخت آذربایجان به ارمنستان را باید بخشی 
از روند بزرگ‌تر بازآرایی ژئوپلیتیکی در قفقازجنوبی دانست؛ 
روندی که در آن انرژی نه‌تنها یک کالای اقتصادی، بلکه ابزاری 
برای نفوذ سیاسی، مدیریت مناقشه و بازتعریف موازنه قدرت 
است. این تحول، اگرچه در کوتاه‌مدت محدود به یک توافق 
انرژی است، اما در بلندمدت می‌تواند پیامدهایی فراتر از بازار 
سوخت داشته باشد و نقشــه نفوذ بازیگران سنتی و نوظهور 

منطقه را دستخوش تغییر کند.

 »سرآمد« پیام صادرات اولین محموله سوخت آذربایجان
 به ارمنستان را بررسی کرد؛

تغییر آرام نقشه انرژی منطقه
کاهش انحصار روسیه در معادلات سوختی قفقازجنوبی

5 آب و انرژی
وزیر نیرو خبر داد:

طرح های مدیریت خشکسالی بی وقفه 
ادامه می یابد

وزیر نیرو با بیان اینکه طرح های مدیریت خشکسالی 
بی‌وقفــه ادامه می یابد، گفت: بــا وجود بارش‌های 
خوب اخیر، بخش‌های بزرگی از کشور همچنان در 

تنش آبی شدید قرار دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، نشست هم‌اندیشی ارکان 
شورای اطلاع‌رســانی دولت با وزیر نیرو با حضور 
الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت 
چهاردهم و عبــاس علی‌آبادی، وزیــر نیرو برگزار 
شد، جلســه‌ای که با هدف بررسی آخرین وضعیت 
حوزه آب و برق کشور، تبیین اقدامات انجام‌شده و 
تقویت هماهنگی رسانه‌ای در حوزه ستادی وزارت 

نیرو برگزار شد.
عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو در ابتدای سخنان خود 
با قدردانی از اعضای شــورای اطلاع‌رسانی دولت، 
به شــرایط خاص جوی کشــور در روزهای اخیر 
اشــاره کرد و گفت: کشــور طی روزهای گذشته با 
نابه‌هنجاری‌های شدید بارشی مواجه بود که مدیریت 
وضعیت ســدها و زیرســاخت‌های آب و برق را با 

دشواری‌هایی همراه کرد.
وی افزود: شــدت بارش‌ها در برخی مناطق جنوبی 
کشــور موجب بروز خســاراتی از جمله شکستن 
خطوط انتقال آب و قطع دکل‌های برق شد، اما این 
مشکلات با پیگیری مستمر و اقدامات سریع وزارت 

نیرو در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف شد.
وزیر نیــرو با ابــراز نگرانی از پیامدهــای احتمالی 
بارش‌های اخیر اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های جدی 
ما این اســت که بارش‌ها منجر بــه افزایش مصرف 
آب شود. با وجود بارندگی‌های اخیر، همچنان باید 
الگوی صحیح مصرف آب حفظ شــود، زیرا حتی 
شرایط نرمال بارشی نیز قادر به جبران کم‌بارشی‌های 
چند سال گذشــته نخواهد بود.وی در همین رابطه 
تأکید کرد: طرح‌های اجراشــده در حوزه مدیریت 

خشکسالی باید بدون وقفه ادامه یابد.
علی‌آبادی با اشاره به وضعیت منابع آب کشور افزود: 
در حال حاضر حدود ۵۰ میلیــارد مترمکعب بدهی 
آبی به طبیعت داریم که همین موضوع سبب از دست 
رفتن بخشی از سفره‌های آب زیرزمینی شده است. 
تنها در صورت تداوم ترسالی می‌توان به بهبود نسبی 
این شــرایط امیدوار بود.وی یکی از اقدامات مؤثر 
وزارت نیرو در بهبود مدیریت آب را نشــت‌یابی و 
نشــت‌گیری از شــبکه‌های توزیع دانست و گفت: 
در دوره‌های گذشته ســالانه حدود ۵ هزار کیلومتر 
عملیات نشت‌یابی انجام می‌شد، اما این رقم در دوره 
کنونی به ۸ هزار کیلومتر افزایش یافته و تا پایان سال 
نیز رشد بیشتری خواهد داشت. این اقدام نقش مهمی 

در کاهش هدررفت آب ایفا می‌کند.
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              انرژی

سازمان ثبت ، اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای صــادره هیئت موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه بلا معارض کلاســه 
۲۶۱۳۵۴۰۷۹۳۰۳۴۰۲۱۲۲۳۴۲۲۸۵ تقاضای آقای حسین افغان لمسکی به شماره شناسنامه 
۲۹ و کد ملی ۲۱۲۲۳۴۲۲۸۵ فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ که ششدانگ عرصه آن وقف 
است بمساحت  4147/47 متر مربع از پلاک شماره ۱۱۷ - اصلی واقع در اراضی آلوفن بخش دو حوزه 

ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15  تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/09/30

      شناسه آگهی: 2063645                                                                              
  جواد پورمند -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک 
شهرستان ســنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید 
گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک دردونوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا مدت دو ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نماید . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششدانگ یک قطعه باغ  به نام خانم شــیدا ملکی  فرزند علی جان 
صادره سنندج به مساحت شش دانگ ۲۶۴۷.۷۹ متر مربع پلاک ۲۳۱ 
فرعی از ۴۷- اصلی بخش ده منطقه دو سنندج جز نسق شماره ۳۵۴۵۶ 

مورخ ۱۳۵۳/۱۰/۱۵ دفتر۱۰ سنندج بنام عارف رحیمی ملکشان 
 تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۴/۹/۳۰   تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱۴۰۴/۱۰/۱۵
 هیوا احمدیان - رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه دو سنندج 

م الف :۹۶۱۹

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  رای شماره ۸۱۵۰ مورخ 1404/09/16 
خانم مریم ابن الشهیدی به شناسنامه شــماره ۹۳ کدملی ۱۲۹۱۱۳۱۸۰۹ صادره اصفهان فرزند سید حسین 
در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۱۰۰.۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۸۷۳ - فرعی از ۳۹۱ اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان - برابر سند برگ استاد رسمی شماره ی ۹۰۷۴ مورخ  1345/12/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ی ۵۳ لنجان صفحه 16/15دفتر ۲ ، ملک مزبور در قسمتی از پلاک ثبتی  فرعی 
۴۸۷۳ از ۳۹۱ اصلی واقع در قطعه - نجف آباد بخش ۹ ثبت اصفهان مجزی شده از پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۳۹۱  
اصلی قطعه - نجف آباد بخش ۹ ثبت اصفهان که مالک اولیه درخواست سند ننموده است ولی به نام وی مسبوق به  
ثبت می باشد باستناد ماده ۲۰ آیین نامه اصلاحات ارضی در اجرای بندب ماده یک از مواد الحاقی به آقای قنبرعلی 
زمانی فروشانی فرزند غلام حسین واگذار گردیده است که دارای تقسیم نامه نیز می باشد. سپس نامبرده فوق 
مقدار ۲۰۰۰  متر مربع ملک مذکور را به آقای محمد علی زمانی فروشانی فرزند خویش فروخته است. سپس طبق 
قولنامه عادی آقای  محمد علی زمانی فروشانی مقدار مورد اشاره از ملک مذکور را به آقای سجاد کریمی خوزانی 
فرزند محسن فروخته است. سپس آقای سجاد کریمی خوزانی طبق قولنامه عادی ملک مذکور را آقای محمد 
علی عادلی مقدم فرزند عباس فروخته و در نهایت آقای محمد علی عادلی مقدم باغ مورد تقاضا را طبق مبایعه 
نامه املاک شماره سریال ۸۲۴۹۵ طبق  دفتر ۳۰ در مشاور املاک اکبر لطفی کد ۳۹ در تاریخ 1398/09/06 به 
متقاضی خانم مریم ابن شهیدی فرزند سید حسین  به کد ملی ۱۲۹۱۱۳۱۸۰۹ واگذار نموده و در تصرف مشارالیها 

میباشد و به نام ایشان مسبوق به ثبت می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/15

شناسه آگهی : 2069743
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   رای شماره ۷۲۶۰ مورخ 
1404/07/22 آقای ابراهیم فریدنی به شناسنامه شماره ۳۸ کدملی 4۶۲۲۷۷۲۳۳۷  صادره شهرکرد فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 138.80 متر مربع قسمتی از  پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۸۸۳ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک عادی نمی باشند که برابر قولنامه های عادی ارائه شده توسط متقاضی ابراهیم فریدنی از اکبر 
یانچشمه فریدنی و اکبر یا نچشمه فریدنی از حاج حیدر ذبحی بصورت عادی و حاج حیدر ذیحی از صدیقه سلیمانی نجف آبادی 
بصورت عادی خریداری نموده است که حسب استعلام پیوستی صدیقه سلیمانی نجف  آبادی مالک رسمی مراجعه به سامانه املاک 
و محتویات پرونده میزان 2/96 سهم از ۱۰۰ سهم از پلاک  883/30 واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ ثبت اصفهان بنام صدیقه سلیمانی 
نجف آبادی فرزند حسین به  شناسنامه ۸۷۰ مسبوق به ثبت می باشد که در صورت صدور رای میزان 1/02سهم از مالکیت صدیقه 
سلیمانی کسر و مابقی 1/94 سهم جهت مالک رسمی صدیقه سلیمانی نجف آبادی باقی می ماند ضمنا شهود پیوستی ضمن تایید 
صورتجلسه تنظیمی و قولنامه های عادی ارائه شده تصرفات مفروضی و بلا معارض متقاضی بصورت ساختمان با مشخصات فوق و 

بمساحت 138/80 متر مربع را تایید و گواهی نموده اند. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/30    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/15

شناسه آگهی :  2069352
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   رای شماره ۷۶۲۴ مورخ 1404/09/02 
و رای شماره ۷۶۲۷ مورخ 1404/09/02 - آقای روح اله مصطفائی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۲۱ کدملی 
۱۰۹۱۲۳۸۶۴۲ صادره نجف آباد  فرزند قاسمعلی درسه دانگ مشاع و آقای مصطفی مصطفائی نجف آبادی به 
شناسنامه شماره  ۹۱۷ کدملی ۱۰۹۱۱۳۳۷۷۸ صادره نجف آباد فرزند قاسمعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک  باب مغازه به مساحت 40.03 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۰۳ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان سند قطعی شماره ی ۲۱۷۱۲ مورخ  1400/06/29 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 

ی ۳۹۵ نجف آباد/. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/30    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/15

شناسه آگهی : 2076130
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460316014012250 و ۲۲۵۹ و 2261 و 2247 و ۲۲۵۵ مورخ 1404/9/25 هیات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ایمان چقا قاسمی فرزند عسگر در پنج 
قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۳۷۹۵.۸۲ و ۱۰۱۴۷.۳۸ و ۹۲۴۲.۸۲ و 12473.87 و ۶۶۵۶.۲۶ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش سه حومه قریه شاهینی خریداری از مالک رسمی /زارع صاحب 
نسق آقای عسگر چقاقاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 10/15 1404

فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف 6673


